
契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土木事業　市道松木２０号線
舗装工事

入札経過及び入札結果表

R06.06.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　松木　地内 契約締結日～R06.09.02
5061000015

舗装工事

1,670,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,416,000円

7760 6 0

熊山支所　産業
建設課

1
光陽建設(有)

代表取締役　蝶野　光昭

5000000392

落札

1,423,000
54 934 988 決定

2
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
1,424,000

729 498 227

3
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727
1,427,000

123 778 901

4
(株)金信建設

代表取締役　松岡　満史

5000000589
1,430,000

117 317 434 1 1

5
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856
1,430,000

354 913 267 0 2

6
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
1,436,000

496 480 976 0 1

7
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210
1,436,000

436 380 816 1 2

8
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748
1,443,000

27 613 640

9
(株)コアズ・コーポレーション

代表取締役　小宮山　学

5000000725
1,456,000

321 723 44

1 0
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
1,503,000

622 463 85

1 1
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621

失格

1,409,000
222 245 467

1 2
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681

失格

1,414,000
666 474 140

1 3
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357

失格

1,414,000
16 811 827

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土木事業　市道松木２０号線
舗装工事

入札経過及び入札結果表

R06.06.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　松木　地内 契約締結日～R06.09.02
5061000015

舗装工事

1,670,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,416,000円

7760 6 0

熊山支所　産業
建設課

1 4
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028

失格

1,414,000
496 452 948

1 5
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734

辞退

1 6
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302

辞退

1 7
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000000662

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土木事業　市道千躰１８号線
舗装工事

入札経過及び入札結果表

R06.06.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　千躰　地内 契約締結日～R06.09.02
5061000016

舗装工事

1,290,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,099,000円

5389 8 9

熊山支所　産業
建設課

1
光陽建設(有)

代表取締役　蝶野　光昭

5000000392

落札

1,099,000
54 61 115 決定

2
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
1,100,000

337 867 204

3
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748
1,102,000

27 820 847

4
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681
1,105,000

444 139 583

5
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028
1,107,000

496 222 718

6
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
1,109,000

496 688 184

7
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357
1,111,000

16 364 380

8
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856
1,117,000

354 280 634

9
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210
1,122,000

112 211 323

1 0
(株)コアズ・コーポレーション

代表取締役　小宮山　学

5000000725
1,124,000

720 386 106

1 1
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
1,161,000

622 653 275

1 2
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727
1,280,000

123 947 70

1 3
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000000662
1,290,000

634 369 3

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土木事業　市道千躰１８号線
舗装工事

入札経過及び入札結果表

R06.06.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　千躰　地内 契約締結日～R06.09.02
5061000016

舗装工事

1,290,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,099,000円

5389 8 9

熊山支所　産業
建設課

1 4
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621

失格

1,089,000
222 927 149

1 5
(株)金信建設

代表取締役　松岡　満史

5000000589

失格

1,091,000
117 681 798

1 6
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734

辞退

1 7
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302

辞退

コ

メ

ン

ト


